



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 142/2019

Dispensa n° 093/2019

Partes: SANTANA DO DESERTO e SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
LÍDER LTDA

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25165	UNIDADE	COLA PARA MADEIRA 1 KG	2,00	26,91	53,82
25166	UNIDADE	DISCO LIXA 60 7`	30,00	6,92	207,60
25167	M²	LAMBRI 10 X 1 - ANGELIM PEDRA	7,00	59,62	417,34
25168	M³	MADEIRA SERRADA ANGELIM PEDRA	0,28	4.000,00	1.112,00
25169	M³	MADEIRA SERRADA MAÇARANDUBA RIPA 1,5 X 4	300,00	2,17	651,00
25170	UNIDADE	MOURÃO EUCALIPTO IMUNIZADO 2,20M X 06/08CM	15,00	7,78	116,70
25171	UNIDADE	MOURÃO EUCALIPTO IMUNIZADO 2,20M X 08/10CM	20,00	11,12	222,40
25172	UNIDADE	MOURÃO EUCALIPTO IMUNIZADO 2,20M X 10/12CM	27,00	16,93	457,11
25173	UNIDADE	POSTE EUCALIPTO IMUNIZADO 4,00M X 10/12CM	4,00	51,98	207,92
25174	UNIDADE	POSTE EUCALIPTO IMUNIZADO 5,00M X 12/14CM	4,00	99,14	396,56
25175	UNIDADE	POSTE EUCALIPTO IMUNIZADO 5,00M X 14/16CM	1,00	126,36	126,36
25176	UNIDADE	POSTE EUCALIPTO IMUNIZADO 7,00M X 08/10CM	13,00	76,98	1.000,74
25177	UNIDADE	POSTE EUCALIPTO IMUNIZADO 7,00M X 14/16CM	3,00	190,51	571,53
25178	M/L	RIPÃO CEDRINHO	45,00	5,35	240,75
				Total:	5.781,83

Valor Total: 5.781,83

Data da Assinatura 04/12/2019.

---

ALINE LIMA DA SILVA  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação